檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部社會及家庭署　函

地址：11558臺北市南港區忠孝東路六段488

號12樓

傳　　真：(02)26531773

承辦人及電話：王秋萍(02)26531990

電子郵件信箱：sfaa0256@sfaa.gov.tw

受文者：臺中市政府

發文日期：中華民國106年12月25日

發文字號：社家老字第1060801510號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060801510-1.pdf、1060801510-2.pdf)

主旨：檢送本署106年11月7日召開研商加強長期照顧機構公共安

全相關事宜會議紀錄1份，請查照。

正本：黃委員耀榮、陳委員柏宗、簡委員賢文、潘委員國雄、陳委員政雄、蔡委員宜蓉

、行政院內政衛福勞動處、經濟部能源局、經濟部水利署、經濟部中央地質調查

所、行政院農業委員會、內政部地政司、內政部營建署、內政部消防署、內政部

建築研究所、國軍退除役官兵輔導委員會、新北市政府、臺北市政府、桃園市政

府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府、宜蘭縣政府、新竹縣政府、苗栗縣

政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、臺東

縣政府、花蓮縣政府、澎湖縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府、金

門縣政府、連江縣政府、中華民國老人福利推動聯盟、社團法人台灣老人福利機

構協會、社團法人台灣長期照顧發展協會全國聯合會、社團法人臺灣護理之家協

會、社團法人中華民國身心障礙聯盟

副本：衛生福利部護理及健康照護司、衛生福利部心理及口腔健康司、本署身心障礙福

利組、老人福利組(均含附件) 2017-12-25
16:07:50

1060288672

■■■■■■12社會局 ■■■■■■■收文:106/12/25

■■■■■■■有附件

■■■■■■長青福利科